Dico D. causa finalis est via causa finalis,
 probatur quia causa finalis est causa motiva, sed causa motiva non
 influat proprie in suum effectum: ergo causa finalis proprie si pro-
 ducit suum effectum non cum intentione agens ad illum est vera
 causa finalis. Probatur D. quod ex eo causa efficiens est via causa quae effectus
 dependet ab illa efficiens: atqui est effectus dependet a fine ut
 a movente: ergo non. Minus probatur quod effectus sumitur per
 causam per sanitatem possidendam: ergo dependet sumptus
 praemialis a sanitate septata.

Probatur hiis D. Tunc non est prius, atque
 est causa deest esse prius: ergo finis non est causa. Ad idem magis
 finis non est prius in intentione, ergo magis, in exclu-
 sione non est magis. Itaque finis in quantum est in illius pro-
 portione volens, et eam aliter est prius in intentione in se
 in se, quae ab ipsa volente produci et imparatur.

Probatur D.

Obiect 2^o Si Simpliciter Ca
 foret Ca saltem in mediata sui ipsius, atq. nichil est pot
 ee Ca sui ipsius: qd. dicitur. Quod mag. q. Sanitas, qd. foret
 Ca Sumptio. Nam, Curus Sumptio per amali fo
 ret Ca Sanitatis: qd. Sanitas foret Ca mediata sui ipsius.
 A nego. mag. ad probem. Nk. Sanitatem ee Causam finalem
 Sumptionis per amali. Quia uo ee Causa effectum Sanitatis
 e. Cuius si finis in eod. qd. Ca n. uallet. proloquum quiddam
ee Ca Ca ee Ca sua Causa.

Obiect 3^o Simpliciter Sage nescit
 Aliq. ee impie, cognitio huius ut p. huius, sed qd. n. existit
 n. pot. ee uia Ca: qd. dicitur. Quod dicitur, qd. n. pot. influ
 ere. Et dicitur. Item, n. pot. ee uia Ca p. huius p. huius influ
 em, qd. dicitur. Item, n. pot. ee uia Ca in huius, in huius moru,
 Nego. dicitur, dicitur. Si dicitur Causa finalem ee uiam
 Causam, qd. ee dicitur, ee huius ad uiam, qd. uo in alio de
 mu, ut pot. in d. huius.

Dico. 3^o. Simpliciter ee Ca realis p. huius
 realis opponit enti p. huius. Nam, qd. dicitur, qd. dicitur,
 qd. Ca finalis mouet ad agendum, ee independentis a p. huius
 p. huius in huius, huius in huius nil p. huius. Causa huius Sage
 huius Sanitatem: qd. Ca finalis ee Ca realis in huius p. huius. Nk.
 in p. huius huius ee huius. dicitur. Nam, huius in huius
 n. ee Causa realis, p. huius realis ee atq. p. huius influere
 qd. omnes p. huius.

Obiect huius 4^o. Simpliciter Sage non
 ee huius, ut dicitur in huius p. huius ab egro huius

Et aliq. Sed deat. extat. deat. n. in fluid. u. d. h. =
git in auro p. h. d. g. f. a. p. v. s. e. n. a. m. : g. n. e. c. d.
deat. A. d. g. g. a. n. y. n. i. n. f. l. u. i. t. d. e. a. t. p. e. t. e. p. r. o. d. u. c. t. u. m.
d. e. o. a. n. y. i. n. t. r. a. h. l. e. g. t. n. u. g. o. a. n. y. e. t. i. n. l. o. c. l. u. i. d. e. n. i. s. i. b. e.
d. i. m. y. c. a. m. f. i. n. a. l. e. m. e. e. c. a. m. d. e. a. l. e. m.